AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SEPARATOR  OBWODÓW  –  PRZETWORNIK
ZE  WSKAŹNIKIEM   TYP S2-ML3,  Z-S2-LM3
•••• Separator obwodów z translacją
   dowolny standard ⇒⇒⇒⇒ dowolny standard
•••• Wyświetlacz LED 4 cyfry (wysokość cyfr 20mm)
•••• Programowane wyświetlanie wartości sygnału
wejściowego w jednostkach fizycznych w zakresie

24Vdc
(L) (N)
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
S2-ML3
Sygnał wejściowy (1...7)
Wykonanie :
L24 - obudowa listwowa, zasilanie 24V
P24 - obudowa naścienna, zasilanie 24V
P230 - obudowa naścienna, zasilanie 230V
Sygnał wyjściowy (1...7)
Zakresy wejścia i wyjścia :
 1 - 0...5mA ;   2 - 0...20mA
 3 - 4...20mA ; 4 - 0...5V
 5 - 0...10V ;    6 - 1...5V
 7 - inny (nietypowy)
Opcjonalne wyjście alarmowe OC (0...1)
Zabezpieczenie programowania hasłem (0...1)
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA :
Separator ze wskaźnikiem, wejście  4...20mA, wyjście 0...10V, w obudowie naściennej, zasilanie 24V, bez OC oraz hasła
 typ  S2-ML3-P24-3-5-0-0
Produkcja i dystrybucja:                    LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. (22) 610 71 80 ; 610.89.45;  fax. (22) 610.89.48.